

Lublin, 2011-01-26

MUP.PKIII.371-04/11

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań od Wykonawców które wpłynęły w ramach prowadzonego postępowania w celu udzielenia zamówienia na usługę drukowania i dostawy publikacji w ramach projektu Unia Przedsiębiorczych.

**Pytanie nr 1:**

„Proszę o uściślenie rodzaju oprawy. Ma to być oprawa twarda albumowa z oklejką kreda 170 g, miękka klejona, miękka szyto-klejona?”

**Odpowiedź:**

Odpowiadając na wniesione pytanie Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ oprawa obu publikacji ma być twarda z oklejką papier kredowy matowy 170/m<sup>2</sup>, szyta w środku.

**Pytanie nr 2.**

„Czy pod hasłem oprawa twarda, szyta przy publikacji "Atlas dobrych praktyk" mam rozumieć klasyczną oprawę twardą z oklejką szytą w środku nićmi, czy może być oprawa szyta i sklejona na gorąco klejem?”

**Odpowiedź:**

Odpowiadając na wniesione pytanie Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ oprawa publikacji ma być twarda z oklejką papier kredowy matowy 170/m<sup>2</sup>, szyta w środku.

**Pytanie nr 3.**

„Czy publikacje będą posiadały numer ISBN lub czy można go nadać i traktować jako książkę?”

**Odpowiedź:**

Odpowiadając na wniesione pytanie Zamawiający informuje, iż obie publikacje nie będą posiadały numeru ISBN.

**Pytanie nr 4.**

„Czy pozycje „Atlas dobrych Praktyk” i „Vademecum Przedsiębiorcy” będą posiadać numer ISBN, który ma znaczenie w związku z naliczaniem odpowiedniej stawki VATu?”

**Odpowiedź:**

Odpowiadając na wniesione pytanie Zamawiający informuje, iż obie publikacje nie będą posiadały numeru ISBN.

Z poważaniem  
Z upoważnienia Prezydenta Miasta Lublin  
Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie  
mgr Katarzyna Kępa